

## MASTERSTUDIET I ORGANISASJON OG LEDELSE

### EKSAMEN MOL 3

*Eksamen i MOL 3 består av å skrive en faglig forankret tekst som skal fungere som et forarbeid til det videre arbeidet med masteravhandlingen. Dette er med andre ord starten på det arbeidet som skal ende opp som din masteravhandling, og det du leverer inn som eksamensarbeid nå på MOL3 vil utgjøre stammen i avhandlingen du leverer som avslutning av MOL4.*

Teksten skal bestå av tre hoveddeler (problemstilling, teori og design/metode) som er koplet sammen til en helhet som til sammen skal vise hvordan masteravhandlingen er tenkt utarbeidet. Besvarelsen skal være et grovriss på 15-20 sider som skal danne fundamentet for det videre arbeidet med avhandlingen som fortsetter på MOL 4.

Eksamensarbeidet sensureres av en kommisjon som skal ta stilling til om prosjektet er gjennomførbart, og om de ulike delene til sammen har en kvalitet som sannsynliggjør at avhandlingen kan fullføres i løpet av det neste studieåret. Eksamen vurderes til «godkjent» og «ikke godkjent», og arbeidet må godkjennes for at studenten kan fortsette videre på MOL 4. Hvis utkastet ikke godkjennes vil kandidaten få en utsatt innleveringsfrist i august.

Nedenfor gis det en anbefaling av hvilke hovedspørsmål kandidaten bør dekke, hvordan arbeidet med de tre delene vanligvis utføres, og omfanget på arbeidet. Det er viktig å understreke at dette først og fremst skal være et utkast som viser at man har tenkt omkring mulige problemstillinger, teorier, empiri og metode, og sammenhengen mellom disse. Utkastet skal være en skisse til masteravhandling, med ulike spor knyttet til hvordan det videre arbeidet med avhandlingen skal være. Det betyr at dette eksamensarbeidet først og fremst er et utgangspunkt for det videre arbeidet, og at arbeidet med å endre og utvikle både problemstilling, forskningsspørsmål, teori, design og metode vil fortsette gjennom hele MOL4. Det er likevel viktig at man allerede i eksamensarbeidet til MOL3 formulerer en tydelig problemstilling, gir en oversikt til ulike typer av relevant teori og har et forslag til forskningsdesign og metode som både er gjennomtenkt og gjennomførbart. Lykkes du med dette vil skissen bli godkjent. På denne måten sikrer du deg at du faktisk har en plan- og skisse for arbeidet som gjør at avhandlingen blir mulig å gjennomføre.

#### **Tema, problemstilling og forskningsspørsmål:**

Beskriv det temaet som du kan tenke deg å skrive avhandling om. Formuler ulike mulige problemstillinger og forskningsspørsmål innenfor dette området, og sørg for at forskningsspørsmålene er noenlunde avledet av problemstillingen. Det vanlige vil være at problemstillingen har en teoretisk forankring der forskningsspørsmålene har en noe mer empirisk forankring i det feltet som skal studeres, men her det er ingen fasitsvar. Legg vekt på

å få fram *hvorfor* tema, problemstilling og forskningsspørsmål er aktuelt/relevant, hvilke sammenhenger som interessante, hvordan dette utspiller seg i praksis, og hvilke antakelser du selv og andre har på området. Anbefalt lengde: 2-5 sider.

**Teori:**

Presenter- og drøft aktuell teori som vanligvis er brukt på tema/området for å forklare/forstå det fenomen du er opptatt av. Legg vekt på å få fram konkurrerende forklaringsmodeller, og under hvilke betingelser modellene antas å være gyldige. Anbefalt lengde: 8-12 sider.

**Forskningsdesign, empiri og metode:**

Beskriv hvordan du tenker deg at ditt forskningsdesign kan se ut, gjør rede for hvilken type empiri som kan være aktuell, og hvilket metodisk opplegg som kan være egnet til å gi svar på dine problemstillinger og forskningsspørsmål. Her kan du også legge vekt på hvordan du vil organisere og gjennomføre undersøkelsen. Anbefalt lengde: 4-6 sider

**Frist:**

Teksten innleveres i Inspira Fronter seinest 3.6.2019.